令和元年１０月９日

先生方 各位

 福島重症感染症研究会

MSD 株式会社

第 6 回福島重症感染症研究会の開催中止のお知らせ

（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、 10 月 12 日（土）に ホテルプリシード郡山にて開催を予定しておりました

「第 6 回福島重症感染症研究会」は、

台風１９号が勢力を維持したまま関東・東北地方に接近するとの予報を受けて、参加者の安全を

考慮した結果、止む無く中止とさせていただくことに致しましたのでお知らせいたします。

ご発表に向けて準備をしていただきました、いわき市医療センターの松澤先生、長崎大学の栁原先生

および、ご講演を楽しみにされていた先生方には、多大なご迷惑をおかけしますことを、心より深くお

詫び申し上げます。

なお、同研究会につきましては、後日開催する予定です。

開催が決定しました際には改めてご案内いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

研究会の問い合わせ先
【MSD 株式会社】（担当：佐藤 治）
℡：080-2406-9061 FAX：024-939-4074
E メール：osamu.sato@merck.com